Stuzba Zdrowia

Bieszczadzkiego Oddzialu Strazy
Granicznej z siedziba w Przemyslu
ul. Mickiewicza 34

37-700 Przemysl

fax. (+48 16) 673 27 36

Przemysl, dn. ,d( .10.20109r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertoweqo z dnia 16.10.2019r. r. na ,Sukcesywng dostawe lekéw, innych $rodkéw
farmakologicznych oraz materiatdw opatrunkowych — umowa na okres od 01.01.2020r.
do 31.12.2020r.".

W odpowiedzi na pytania otrzymane za posrednictwem poczty elektronicznej w sprawie
Zapytania Ofertowego z dnia 16.10.2019r. r. na ,Sukcesywng dostawe lekéw, innych érodkéw
farmakologicznych oraz materiatdw opatrunkowych — umowa na okres od 01.01.2020r. do
31.12.2020r.", Zamawiajgcy udziela nastepujacej odpowiedzi na ponizsze pytanie:

Pytanie nr 1:
Czy mozna sktadac oferte na dowolng pozycje z Zatacznika 1?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert na dowolng pozycje z Zatgcznika nr 1.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatgcznika 1 poz. 56
i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70%
alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm,
trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70%
alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm,
czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produktu z Zatgcznika nr 1
poz. 56. Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza gaziki do dezynfekcji wykonane
z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m?, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5 cm, a roztozonego 9x12 cm, trzykrotnie
ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu
zbiorczym — kartoniku.
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Pytanie nr 3: :

Czy Zamawiajacy wydzieli produkty lecznicze do odrebnego pakietu, z uwagi na fakt, iz sg to
produkty klasyfikowane jako produkty lecznicze, ktdre wymagaja posiadania zezwolenia
Gtéwnego Inspektora Farmaceutycznego na obrét tymi produktami, co znacznie zaweza krag
potencjalnych Wykonawcéw tylko do hurtowni farmaceutycznych i jest niezgodne z art. 7
ustawy PZP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydzieli produktéw leczniczych do odrebnego pakietu. Ponadto Zamawiajacy
informuje, ze dokona zamdwienia bez stosowania ustawy Prawo Zamdwien Publicznych.
Wiasciwa informacja umieszczona jest w tresci Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 66 — 94 do odrebnego zadania?

Wymienione pozycje stanowig odrebng kategorie asortymentowq, jest to asortyment
medyczny. Wydzielenie powyzszych pozycji umozliwi ztozenie ofert przez wieksza iloéé
Wykonawcow, zwigkszy —konkurencyjno$¢, co umozliwi Zamawiajacemu  uzyskanie
korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wydzieli pozycji 66 — 94 do odrebnego zadania.
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